ВИЛОВАТ

СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ВИЛОВАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
12.10.2022 г.                                                                                             № 70
Об обнародовании численности муниципальных служащих Виловатовского сельского поселения с указанием затрат на их денежное содержание.

         В соответствии с подпунктом 4 п.4 раздела 1 Положения о бюджетном процессе в Виловатовском сельском поселении Виловатовская сельская администрация постановляет:

1.Обнародовать на информационном стенде Виловатовского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих Виловатовской сельской администрации с указанием фактических затрат на их содержание за 3 квартал 2022 года.

                      Глава Виловатовской
                   сельской администрации                             Э.Л.Геворгян

Приложение

к постановлению Виловатовской

сельской администрации

№ 70 от 12.10.2022 г.

Численность муниципальных служащих Виловатовской сельской администрации с указанием затрат на их денежное содержание.

	№

п/п
	Наименование организации
	Численность

(чел.)
	Сумма денежного содержания

(руб.)

	1.
	Виловатовская сельская администрация
	4,5
	421 699,32 руб.